26.08.2021, , дистанционно 26
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Москве

Председательствовал: Ш. М. Гайнулин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. О. Остаев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ляшенко Александр Андреевич Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Фещуков Алексей Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура
и спортивная
медицина (31.08.39)

Бамматова Меседу Буньяминовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Боброва Эльвира Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Брицкая Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Вашкова Мария Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Дудина Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Еганян Ашот Сосович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Егуренкова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Емельянова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ертахова Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Зулумова Айгул Усенбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Иванова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Илларионов Леонид Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Качмасова Абидат Камильпашаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Коршаков Евгений Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Куимова Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Малютина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Панин Антон Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пикулин Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пикулина Ольга Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Потанин Артем Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Роговская Яна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сафарян Ирма Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Усманов Ислам Сайпудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Чуйко Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Щербак Анна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Лазарева Регина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Набиуллина Алина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Павлова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Перетятько Анастасия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Петрова Алена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Пономарева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Пучков Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Пылина Светлана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Савинова Антонина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Семенова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

2

Силаева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Трушина Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Туманян Татевик Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Хчоян Анна Сейрановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Чибисова Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шалумова Регина Эмильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шумилова Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Болохонова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Бурлака Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Сардалова Селима Алхазуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Яхина Элеонора Булатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская онкология
(31.08.14)

Немна Анна Максутовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
фармакология
(31.08.37)

Рогожкина Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Клиническая
фармакология
(31.08.37)

Ильенко Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Исмаилов Темур Шухратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Калинина Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ковальчук Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Костанян Ануш Костановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Крехов Андрей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кротов Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Кутателадзе Гиорги Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

ЛАНЬО-НУВОРСУ ЧАРЛЬЗ ДОЧИ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Латыпов Муса Рамзилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Лукьянова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мажухина Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

3

Максимова Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Минаев Василий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мирошник Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Моллаев Загид Сулейманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Наврузов Неджеф Федькоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Назарян Арарат Хачикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Никуленков Юрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Ногтева Вера Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель Ш. М. Гайнулин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. О. Остаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

4